domínio direto de 01 (um) terreno 
localizado na Rua Projetada, S/N, Porto 
São Pedro, neste Município de Macau, no 
Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 489,73 
metros quadrados, mediante pagamento 
de 5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 1.739,52 (mil setecentos e 
trinta e nove reais e cinquenta e dois 
centavos), devidamente especificado na 
planta de localização anexa, tendo como 
beneficiário o Sr. CARLOS JOSÉ DOS 
SANTOS FERREIRA, CPF 785.514.204-53.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as

[...]

008.188.324-28 – matrícula nº 14370, 
ocupante do cargo comissionado na função 
de Ouvidora Geral, desempenhando suas 
atividades na Ouvidora Geral do Município 
de Macau, ½ (meia) diária no valor 
unitário de R$ 250,00 (duzentos e 
cinquenta reais), totalizando R$ 125,00 
(cento e vinte e cinco reais), para fazer 
face às despesas com locomoção e estadia 
na cidade de João Natal/RN, conforme a 
seguir: 

Objeto/Justificativa: Justificamos que o 
propósito da ½ (meia) diária tem como 
finalidade de participar do Evento 
Ouvidoria Day: As Ouvidorias Públicas e o